[bookmark: _GoBack]汇添富基金管理股份有限公司关于汇添富稳安三个月持有期债券型证券投资基金增设基金份额、调整销售对象并修改法律文件的公告

为更好地满足投资者理财需求，根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》等法律法规的规定和《汇添富稳安三个月持有期债券型证券投资基金基金合同》（以下简称“《基金合同》”）的相关约定，汇添富基金管理股份有限公司（以下简称“本基金管理人”）经与基金托管人中国建设银行股份有限公司协商一致，并报中国证监会备案，决定自2023年1月6日起，汇添富稳安三个月持有期债券型证券投资基金（以下简称“本基金”）增设B类基金份额、调整销售对象，并相应修订《基金合同》等法律文件的相关条款。现将具体事宜公告如下：

一、增设B类基金份额类别
1、本基金增加基金份额类别后，将分设A类、B类、C类、E类基金份额。其中，A类、B类基金份额在投资者申购时收取申购费用，但不从本类别基金资产中计提销售服务费，且在赎回时不收取赎回费用。C类、E类基金份额从本类别基金资产中计提销售服务费而不收取申购费用，在赎回时不收取赎回费用。
本基金A类、B类、C类、E类基金份额分别设置代码。其中，A类基金份额基金代码为：015853，B类基金份额基金代码为：016636，C类基金份额基金代码为：015854，E类基金份额基金代码为：015855。由于基金费用的不同，本基金A类、B类、C类、E类基金份额将分别计算基金份额净值，计算公式为计算日各类别基金资产净值除以计算日发售在外的该类别基金份额总数。
投资者可自行选择申购基金份额类别。
有关基金份额类别的具体设置，费率水平等由基金管理人确定，并在招募说明书中公告。根据基金销售情况，基金管理人可在对已有基金份额持有人权益无实质性不利影响的情况下，经与基金托管人协商，在履行适当程序后增加新的基金份额类别、或者调整现有基金份额类别的申购费率或者变更收费方式或者停止现有基金份额类别的销售、对基金份额分类办法及规则进行调整等，调整实施前基金管理人需依照《信息披露办法》的规定在规定媒介公告，不需要召开基金份额持有人大会。
2、申购费：
（1）通过本公司直销中心申购本基金B类基金份额的特定投资群体申购费用为每笔500元。
（2）对于其他投资人及未通过本公司直销中心申购本基金B类基金份额的特定投资群体，申购费率随申购金额增加而递减。投资者在一天之内如果有多笔申购，适用费率按单笔申购申请单独计算。
B类基金份额具体申购费率如下表所示：
	申购金额（M）
	申购费率

	M<100万元
	0.60%

	100万元≤M<200万元
	0.40%

	200万元≤M<500万元
	0.20%

	M≥500万元
	每笔1000元

3、赎回费：本基金B类基金份额亦设置3个月最短持有期限，不收取赎回费。
4、销售服务费：本基金B类基金份额不收取销售服务费。
5、本基金B类基金份额的销售机构包括基金管理人的直销中心和其他销售机构的销售网点。基金投资者应当在销售机构办理基金销售业务的营业场所或按销售机构提供的其他方式办理基金份额的申购与赎回。基金管理人可根据情况变更或增减基金销售机构，并在基金管理人网站公示。
二、调整销售对象
本基金的销售对象由“符合法律法规规定的可投资于证券投资基金的个人投资者及中国证监会允许购买证券投资基金的公开募集的资产管理产品”调整为“个人投资者、机构投资者、合格境外投资者以及法律法规或中国证监会允许购买证券投资基金的其他投资人”，且暂不向金融机构自营账户销售。
三、重要提示
1、本基金本次因增设B类基金份额而对《基金合同》的修订属于《基金合同》约定的无需召开基金份额持有人大会的事项，因调整本基金销售对象作出的修改对基金份额持有人利益无实质性不利影响，均可由基金管理人和基金托管人协商后修改，不需召开基金份额持有人大会。此次修订已经履行了规定的程序，符合相关法律法规及《基金合同》的规定。
2、根据《基金合同》修订内容，本基金管理人将同时对本基金的托管协议、招募说明书和基金产品资料概要中的相关内容进行更新，修订内容要点详细见附件，上述修订内容自2023年1月6日起生效。
3、本基金管理人可以在法律法规和本基金《基金合同》规定范围内调整上述相关内容。投资者可登录本基金公司网站(www.99fund.com)查阅修订后的《基金合同》全文或拨打客户服务热线（400-888-9918）咨询相关信息。
特此公告。

汇添富基金管理股份有限公司
2023年1月6日

附件：汇添富稳安三个月持有期债券型证券投资基金法律文件的修订内容要点
一、汇添富稳安三个月持有期债券型证券投资基金基金合同修改前后对照表
	基金合同章节
	修改前
	修改后

	第一部分 前言
	七、本基金仅面向符合法律法规规定的可投资于证券投资基金的个人投资者及中国证监会允许购买证券投资基金的公开募集的资产管理产品进行认购、申购。在法律法规和监管机关允许的情况下，基金管理人在履行适当程序后，可对上述投资者范围进行调整。
	（删除第七条）

	第二部分 释义
	18、投资人、投资者：指个人投资者、中国证监会允许购买证券投资基金的公开募集的资产管理产品以及法律法规或中国证监会允许购买证券投资基金的其他投资人的合称
	18、机构投资者：指依法可以投资证券投资基金的、在中华人民共和国境内合法登记并存续或经有关政府部门批准设立并存续的企业法人、事业法人、社会团体或其他组织
19、合格境外投资者：指符合《合格境外机构投资者和人民币合格境外机构投资者境内证券期货投资管理办法》（包括其不时修订）及相关法律法规规定使用来自境外的资金进行境内证券期货投资的境外机构投资者，包括合格境外机构投资者和人民币合格境外机构投资者
20、投资人、投资者：指个人投资者、机构投资者、合格境外投资者以及法律法规或中国证监会允许购买证券投资基金的其他投资人的合称

	第二部分 释义
	52、基金份额类别：根据认购/申购费用、销售服务费收取方式的不同及销售方式的不同，将基金份额分为A类基金份额、C类基金份额和E类基金份额，各基金份额类别分别设置代码、计算公告基金份额净值和基金份额累计净值
	52、基金份额类别：根据认购/申购费用、销售服务费收取方式的不同及销售方式的不同，将基金份额分为A类基金份额、B类基金份额、C类基金份额和E类基金份额，各基金份额类别分别设置代码、计算公告基金份额净值和基金份额累计净值

	第二部分 释义
	53、A类基金份额：指在投资者认购、申购时收取认购、申购费用，在赎回时不收取赎回费用，不从本类别基金资产中计提销售服务费的基金份额
	53、A类、B类基金份额：指在投资者认购、申购时收取认购、申购费用，在赎回时不收取赎回费用，不从本类别基金资产中计提销售服务费的基金份额

	第三部分 基金的基本情况
	八、基金份额类别设置
本基金根据认购/申购费用、销售服务费收取方式的不同及销售方式的不同，将基金份额分为不同的类别。其中：
1、A类基金份额在投资者认购、申购时收取认购、申购费用，在赎回时不收取赎回费用，不从本类别基金资产中计提销售服务费。
2、C类、E类基金份额从本类别基金资产中计提销售服务费而不收取认购/申购费用、在赎回时不收取赎回费用。
本基金A类、C类和E类基金份额分别设置代码。由于基金费用的不同，本基金A类、C类和E类基金份额将分别计算基金份额净值，计算公式为计算日各类别基金资产净值除以计算日发售在外的该类别基金份额总数。
	八、基金份额类别设置
本基金根据认购/申购费用、销售服务费收取方式的不同及销售方式的不同，将基金份额分为不同的类别。其中：
1、A类、B类基金份额在投资者认购、申购时收取认购、申购费用，在赎回时不收取赎回费用，不从本类别基金资产中计提销售服务费。
2、C类、E类基金份额从本类别基金资产中计提销售服务费而不收取认购/申购费用、在赎回时不收取赎回费用。
本基金A类、B类、C类和E类基金份额分别设置代码。由于基金费用的不同，本基金A类、B类、C类和E类基金份额将分别计算基金份额净值，计算公式为计算日各类别基金资产净值除以计算日发售在外的该类别基金份额总数。

	[bookmark: _Toc10463][bookmark: _Toc17244][bookmark: _Toc23261][bookmark: _Toc1427][bookmark: _Toc1270][bookmark: _Toc123102453][bookmark: _Toc4003][bookmark: _Toc98560352][bookmark: _Toc123112234][bookmark: _Toc141703886][bookmark: _Toc20733][bookmark: _Toc7920][bookmark: _Toc610][bookmark: _Toc123051452][bookmark: _Toc48649707][bookmark: _Toc23822][bookmark: _Toc139991736][bookmark: _Toc79392606][bookmark: _Toc11081]第六部分  基金份额的申购与赎回
	一、申购和赎回场所
本基金仅面向符合法律法规规定的可投资于证券投资基金的个人投资者及中国证监会允许购买证券投资基金的公开募集的资产管理产品进行申购。在法律法规和监管机关允许的情况下，基金管理人在履行适当程序后，可对上述投资者范围进行调整。

六、申购和赎回的价格、费用及其用途
2、申购份额的计算及余额的处理方式：本基金申购份额的计算详见《招募说明书》。本基金C类、E类基金份额不收取申购费，A类基金份额的申购费率由基金管理人决定，并在招募说明书及基金产品资料概要中列示。申购的有效份额为净申购金额除以当日的该类基金份额净值，有效份额单位为份，上述计算结果均按四舍五入方法，保留到小数点后2位，由此产生的收益或损失由基金财产承担。
4、本基金C类、E类基金份额不收取申购费，A类基金份额的申购费用由申购A类基金份额的投资人承担，不列入基金财产。
5、本基金不收取赎回费用。
6、本基金A类基金份额的申购费率、A类、C类和E类基金份额的申购份额具体的计算方法、赎回金额具体的计算方法和收费方式由基金管理人根据基金合同的规定确定，并在招募说明书中列示。基金管理人可以在基金合同约定的范围内调整费率或收费方式，并最迟应于新的费率或收费方式实施日前依照《信息披露办法》的有关规定在规定媒介上公告。
	一、申购和赎回场所
本基金暂不向金融机构自营账户销售，如未来本基金开放向金融机构自营账户公开销售或对销售对象的范围予以进一步限定，基金管理人将另行公告。

六、申购和赎回的价格、费用及其用途
2、申购份额的计算及余额的处理方式：本基金申购份额的计算详见《招募说明书》。本基金C类、E类基金份额不收取申购费，A类、B类基金份额的申购费率由基金管理人决定，并在招募说明书及基金产品资料概要中列示。申购的有效份额为净申购金额除以当日的该类基金份额净值，有效份额单位为份，上述计算结果均按四舍五入方法，保留到小数点后2位，由此产生的收益或损失由基金财产承担。
4、本基金C类、E类基金份额不收取申购费，A类、B类基金份额的申购费用分别由申购A类、B类基金份额的投资人承担，不列入基金财产。
5、本基金不收取赎回费用。
6、本基金A类和B类基金份额的申购费率、A类、B类、C类和E类基金份额的申购份额具体的计算方法、赎回金额具体的计算方法和收费方式由基金管理人根据基金合同的规定确定，并在招募说明书中列示。基金管理人可以在基金合同约定的范围内调整费率或收费方式，并最迟应于新的费率或收费方式实施日前依照《信息披露办法》的有关规定在规定媒介上公告。

	第八部分   基金份额持有人大会

	一、召开事由
2、在法律法规规定和《基金合同》约定的范围内且对基金份额持有人利益无实质性不利影响的前提下，以下情况可由基金管理人和基金托管人协商后修改，不需召开基金份额持有人大会：
（2）调整本基金的申购费率、降低C类、E类基金份额的销售服务费率、变更收费方式、调整基金份额类别设置；
	一、召开事由
2、在法律法规规定和《基金合同》约定的范围内且对基金份额持有人利益无实质性不利影响的前提下，以下情况可由基金管理人和基金托管人协商后修改，不需召开基金份额持有人大会：
（2）调整本基金A类、B类基金份额的申购费率、降低C类、E类基金份额的销售服务费率、变更收费方式、调整基金份额类别设置；

	[bookmark: _Toc19706][bookmark: _Toc32227][bookmark: _Toc3365][bookmark: _Toc32041][bookmark: _Toc12105][bookmark: _Toc6493][bookmark: _Toc13987][bookmark: _Toc15779][bookmark: _Toc24601][bookmark: _Toc19752]第十五部分  基金费用与税收
	二、基金费用计提方法、计提标准和支付方式
3、销售服务费
本基金A类基金份额不收取销售服务费，C类基金份额的销售服务费年费率为0.20%，E类基金份额的销售服务费年费率为0.01%。
	二、基金费用计提方法、计提标准和支付方式
3、销售服务费
本基金A类、B类基金份额不收取销售服务费，C类基金份额的销售服务费年费率为0.20%，E类基金份额的销售服务费年费率为0.01%。

二、根据本基金本次增设B类基金份额需要及完善表述而对《汇添富稳安三个月持有期债券型证券投资基金基金合同》作出的其他必要修改。

三、根据《基金合同》的修订内容对本基金的托管协议、招募说明书及基金产品资料概要的对应内容进行修订。
1